关于公布2025年滴道区卫生健康局随机监督抽查结果的通告

　　按照《关于印发2025年托育机构、幼儿园、校外培训机构、学校采光照明“双随机”抽检工作的通知》，我局组织区疾病预防控制中心（卫生监督所）开展了随机监督抽查，截止2025年10月15日共抽查7家，现将结果通告如下（详见附表）。

　　　　　　　　　　　　   鸡西市滴道区卫生健康局
[bookmark: _GoBack]                             2025年10月15日

—3—

附件2
2025年托育机构、幼儿园、校外培训机构、学校采光照明
“双随机”抽检工作问题台账

滴道区	市 ( 地 ) (公章)

填表人：于娟

联系电话：
0467-2471250

序号

机构类别

机构全称

存在的具体问题
	是否下达卫生
监督意见书
	处理结果(立即 整改、限期整 改、行政处罚)

是否整 改完成

其他

	1

学校
	鸡西市滴道区兰岭学校学校

未发现问题

否

	2

幼儿园
	滴道区滴道区河乡幼儿园

未发现问题

否

	3

幼儿园
	鸡西市滴道区童话城堡幼儿园

未发现问题

否

4

幼儿园
	滴道区示范幼儿园

未发现问题

否

5

幼儿园
	鸡西市滴道区童之梦幼儿园有限公司

未发现问题

否

6

学校
	滴道区滴道学校

未发现问题

否

	7
	学校
	鸡西市私立天华高级中学
	未发现问题
	否

备注：1.机构类别：托育机构、幼儿园、校外培训机构、学校(中小学校及高校)。
2.所填内容要与本次抽检录入“卫生健康监督信息平台”内容一致。

—7—